

Planilha



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 2022121001

Prefeitura Municipal de Jacundá

RESPONSÁVEL :

NOME: JAKELINE DE OLIVEIRA

PROPONENTE :

NOME: AUTO POSTO MOGNO JACUNDÁ LTDA
 ENDEREÇO : ROD PA 150, S/N, KM 93
 BAIRRO : INDUSTRIAL CIDADE : Jacundá - PA
 CNPJ : 04.384.239/0001-63

O município de Jacundá, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Jacundá.

Jacundá, 21 de Dezembro de 2022

JAKELINE DE OLIVEIRA
 Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
20093	GASOLINA COMUM	IPIRANGA	507200,000	LITRO	5,400	2738880,00
<i>Especificação : GASOLINA COMUM, ASPECTO VISUAL LIMPIDO E ISENTA DE IMPUREZAS, SEGUIDAS AS REGRAS DA ANP DA PORCENTAGEM PERMITIDA DE ETANOL ANIDRO.</i>						
20096	ÓLEO DIESEL S-10	IPIRANGA	1307400,000	LITRO	7,040	9204096,00
<i>Especificação : ÓLEO DIESEL S-10, ASPECTO VISUAL LIMPIDO E ISENTA DE IMPUREZAS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO PELO PRONCOVE FASE P-7, AJUDANDO A PRESERVAR O MEIO AMBIENTE E A QUALIDADE DO AR QUE RESPIRAMOS, E SEGUINDO TODAS AS EXIGÊNCIAS DA ANP.</i>						
20167	ÓLEO DIESEL B S-500	IPIRANGA	725400,000	LITRO	6,990	5070546,00
<i>Especificação : ÓLEO DIESEL B S-500, COMBUSTIVEL DERIVADO DO PETROLEO CONSTITUIDO POR MISTURA DE HIDROCARBONETO, CONSTITUIDO POR ÁTOMOS DE CARBONO E HIDROGÊNIO E EM BAIXAS CONCENTRAÇÕES POR ENXOFRE (0,5%) COMPOSTO NITROGENADOS E COMPOSTOS NITROGENDOS E COMPOSTOS HIDROGENADOS.</i>						
35546	ARLA 32	IPIRANGA	120,000	UNIDADE	120,000	14400,00
<i>Especificação : ARLA 32, BALDE 20 LITROS, AGENTE REDUTOR LIQUIDO NOX AUTOMOTIVO (ARLA), NECESSÁRIO A TECNOLOGIA SCR (REDUÇÃO CATALITICA SELETIVA), SOLUÇÃO DE URÉIA DE ALTA PRUEZA E ESTAR DE ACORDO COM DE ACORDO COM OS PADRÕES ISO 22241.</i>						
					Total :	17027922,00
Condições de pagamento :						
Prazo de entrega :						
Validade da proposta : 60 dias.						
Valor por extenso : Dezesete milhões e vinte sete mil e novecentos e vinte dois reais						

Data : 03/01/2023

AUTO POSTO MOGNO
 JACUNDA
 LTDA:04384239000163

Assinado de forma digital por
 AUTO POSTO MOGNO JACUNDA
 LTDA:04384239000163
 Dados: 2023.01.03 11:39:34 -03'00'

carimbo e assinatura



Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20221221001

Prefeitura Municipal de Jacundá

RESPONSÁVEL :
NOME: JAKELINE DE OLIVEIRA

PROPONENTE :
NOME: POSTO DALLAS EIRELI ME
ENDEREÇO : av cristo rei, 263
BAIRRO : boa esperança CIDADE : Jacundá - PA
CNPJ : 17.666.164/0001-55

O município de Jacundá, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Jacundá.

Jacundá, 21 de Dezembro de 2022

JAKELINE DE OLIVEIRA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
20093	GASOLINA COMUM	SHEL	507200,000	LITRO	5,380	2728736,00
Especificação : GASOLINA COMUM, ASPECTO VISUAL LIMPIDO E ISENTA DE IMPUREZAS, SEGUIDAS AS REGRAS DA ANP DA PORCENTAGEM PERMITIDA DE ETANOL ANIDRO.						
20096	ÓLEO DIESEL S-10	SHEL	1307400,000	LITRO	7,040	9204096,00
Especificação : ÓLEO DIESEL S-10, ASPECTO VISUAL LIMPIDO E ISENTO DE IMPUREZAS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO PELO PRONCOVE FASE P-7, AJUDANDO A PRESERVAR O MEIO AMBIENTE E A QUALIDADE DO AR QUE RESPIRAMOS, E SEGUINDO TODAS AS EXIGÊNCIAS DA ANP.						
20167	ÓLEO DIESEL B S-500	SHEL	725400,000	LITRO	6,960	5070546,00
Especificação : ÓLEO DIESEL B S-500, COMBUSTÍVEL DERIVADO DO PETRÓLEO CONSTITUÍDO POR MISTURA DE HIDROCARBONETO, CONSTITUÍDO POR ÁTOMOS DE CARBONO E HIDROGÊNIO E EM BAXAS CONCENTRAÇÕES POR ENXOFRE (0,5%) COMPOSTO NITROGENADOS E COMPOSTOS NITROGENDOS E COMPOSTOS HIDROGENADOS.						
35546	ARLA 32	DULUB	120,000	UNIDADE	140,000	16800,00
Especificação : ARLA 32, BALDE 20 LITROS, AGENTE REDUTOR LIQUIDO NOX AUTOMOTIVO (ARLA), NECESSÁRIO A TECNOLOGIA SCR (REDUÇÃO CATALITICA SELETIVA), SOLUÇÃO DE URÉIA DE ALTA PRUEZA E ESTAR DE ACORDO COM DE ACORDO COM OS PADRÕES ISO 22241.						

Total : 17020178,00

Condições de pagamento:	CONFORME O EDITAL
Prazo de entrega:	CONFORME O EDITAL
Validade da proposta:	90 dias.
Valor por extenso:	DEZESSETE MILHOES E VINTE MIL CENTO E SETENTA E OIT

Data : 10/01/2023


 17.666.164/0001-55
 POSTO DALLAS EIRELI - ME
 Av. Cristo Rei, nº 263
 Bairro Boa esperança
 CEP: 68.590-000
 Jacundá - Pará

Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20221221001

Prefeitura Municipal de Jacundá

RESPONSÁVEL :

NOME: JAKELINE DE OLIVEIRA

PROPONENTE :

NOME: POSTO PARAISO LTDA

ENDEREÇO : JOSE SOARES 38

BAIRRO : CIDADE : Jacundá - PA

CNPJ : 13.117.842/0001-70

O município de Jacundá, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação d modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Jacundá.

Jacundá, 21 de Dezembro de 2022

JAKELINE DE OLIVEIRA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
20093	GASOLINA COMUM <i>Especificação : GASOLINA COMUM; ASPECTO VISUAL LIMPIDO E ISENTA DE IMPUREZAS, SEGUIDAS AS REGRAS DA ANP DA PORCENTAGEM PERMITIDA DE ETANOL ANIDRO.</i>	SP COMBUSTIVEIS	507200,000	LITRO	5,900	2992480,00
20096	ÓLEO DIESEL S-10	SP COMBUSTIVEIS	1307400,000	LITRO	7,280	9517872,00



Planilha 1

Especificação : OLEO DIESEL S-70,ASPECTO VISUAL LIMPIO E ISENTO DE IMPUREZAS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO PELO PRONCOVE FASE P-7, AJUDANDO A PRESERVAR O MEIO AMBIENTE E A QUALIDADE DO AR QUE RESPIRAMOS, E SEGUINDO TODAS AS EXIGÊNCIAS DA ANP.

20167	OLEO DIESEL B S-500	SP	COMBUSTIVEIS	725400,000	LITRO	7,250	5259150,00
-------	---------------------	----	--------------	------------	-------	-------	------------

Especificação : OLEO DIESEL B S-500, COMBUSTIVEL DERIVADO DO PETROLEO CONSTITUIDO POR MISTURA DE HIDROCARBONETO, CONSTITUIDO POR ATOMOS DE CARBONO E HIDROGENIO E EM BAIXAS CONCENTRAÇÕES POR ENXOFRE (0.5%) COMPOSTO NITROGENADOS E COMPOSTOS NITROGENDOS E COMPOSTOS HIDROGENADOS.

35546	ARLA 32	ipe	QUIMICA	120,000	UNIDADE	180,000	21600,00
-------	---------	-----	---------	---------	---------	---------	----------

Especificação : ARLA 32, BALDE 20 LITROS, AGENTE REDUTOR LIQUIDO NOX AUTOMOTIVO (ARLA), NECESSÁRIO A TECNOLOGIA SCR (REDUÇÃO CATALITICA SELETIVA), SOLUÇÃO DE URÉIA DE ALTA PRUEZA E ESTAR DE ACORDO COM OS PADRÕES ISO 22241.

Total :							17791102,00
Condições de pagamento :							30 DIAS APÓS EMISSÃO DA NOTA FISCAL
Prazo de entrega :							IMEDIATAMENTE APÓS A ASSINATURA DO CONTRATO
Validade da proposta :							30 dias.
Valor por extenso :							DEZESSETE MILHOES SETECENTOS E NOVENTA E UM MIL CENTO E DOIS REAIS

Data :

Assinado de forma digital por
 POSTO PARAISO
 LTDA:1311784200017
 0
 carimbo e assinatura 2011.11.11:10:48:03'00'





Pará
Governo Municipal de Jacundá

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
020096	ÓLEO DIESEL S-10			
	POSTO DALLAS EIRELI ME	410.000,000	7,040	2.886.400,00
	POSTO PARAISO LTDA	410.000,000	7,280	2.984.800,00
	AUTO POSTO MOGNO JACUNDÁ LTDA	410.000,000	7,040	2.886.400,00
	Valores médios :		7,120	2.919.200,00
020167	OLEO DIESEL B S-500			
	POSTO DALLAS EIRELI ME	14.000,000	6,990	97.860,00
	POSTO PARAISO LTDA	14.000,000	7,250	101.500,00
	AUTO POSTO MOGNO JACUNDÁ LTDA	14.000,000	6,990	97.860,00
	Valores médios :		7,077	99.073,33
020093	GASOLINA COMUM			
	POSTO DALLAS EIRELI ME	188.000,000	5,380	1.011.440,00
	POSTO PARAISO LTDA	188.000,000	5,900	1.109.200,00
	AUTO POSTO MOGNO JACUNDÁ LTDA	188.000,000	5,400	1.015.200,00
	Valores médios :		5,560	1.045.280,00
035546	ARLA 32			
	POSTO DALLAS EIRELI ME	120,000	140,000	16.800,00
	POSTO PARAISO LTDA	120,000	180,000	21.600,00
	AUTO POSTO MOGNO JACUNDÁ LTDA	120,000	120,000	14.400,00
	Valores médios :		146,667	17.600,00



Pará
Governo Municipal de Jacundá

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

POSTO DALLAS EIRELI ME

020096	ÓLEO DIESEL S-10	410.000,000	7,040	2.886.400,00
020167	OLEO DIESEL B S-500	14.000,000	6,990	97.860,00
020093	GASOLINA COMUM	188.000,000	5,380	1.011.440,00
Total do(s) item(ns) :				3.995.700,00

AUTO POSTO MOGNO JACUND- LTDA

020096	ÓLEO DIESEL S-10	410.000,000	7,040	2.886.400,00
020167	OLEO DIESEL B S-500	14.000,000	6,990	97.860,00
035546	ARLA 32	120,000	120,000	14.400,00
Total do(s) item(ns) :				2.998.660,00
Total geral :				6.994.360,00



Pará
Governo Municipal de Jacundá

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

020096 ÓLEO DIESEL S-10	410.000,0000	7,120	2.919.200,00
020167 OLEO DIESEL B S-500	14.000,0000	7,077	99.078,00
020093 GASOLINA COMUM	188.000,0000	5,560	1.045.280,00
035546 ARLA 32	120,0000	146,667	17.600,04
		Total :	4.081.158,04